

## **Batı Medyası Halkların Korkularını ve Umutlarını Besleyerek Enerjilerini Emiyor!**

### **Haber:**

15 Temmuz'da The Independent'ta şöyle bir rahatsız edici manşet atıldı: "Yeni "gizli" Kovid mutanı her ay size bulaşabilir." Bu, İngiltere'de birçok kişinin kafasını karıştırdı. Peki bu doğru mu?

### **Yorum:**

Kovid mutanı birçok riskler üretirken, makale Profesör Danny Altmann gibi seçkin bilim adamlarının araştırmalarından alıntı yapsa da Independent başlığının iddiaları bilim tarafından desteklenmedi.

Biyologların çok iyi anladığı şey; KOVID-19'a neden olan virüslerin, bizi önceki enfeksiyonlardan veya aşılardan korumak için bağışıklık sistemlerimiz tarafından üretilen antikorlarla tespit edilmekten kaçmaya sürekli olarak adapte olmalarıdır. Bunu pandeminin başlangıcından beri yapıyor ve çok uzun bir süre boyunca insan ve virüs arasındaki silahlanma yarışı devam edecektir. (Cinsiyetten bağımsız olmayan terimler burada gururla kullanılmaktadır.) Omicron mutanı bu konuda o kadar iyiydi ki, tanınmış bir alt mutantın ailesi haline geldi. Zamanla erken viral suşla aşılama kaynağına kaynaklanan antikorlar, ailenin en yeni üyesi BA.5 ile enfeksiyona karşı neredeyse hiç olmayan bir koruma sağlamak için Wuhan'dan geldi. Bununla birlikte vücudumuzun ortaya çıkardığı bağışıklık tepkileri, virüsün verdiği zararı azaltır. Bu kısmi olur. Çünkü antikorlar, bağışıklık sistemimizdeki tek adaptif silah değildir. T-hücresi bağışıklık tepkileri, temelde hala aynı virus olan yeni varyantlara karşı etkili olarak kalmaya devam edebilir. Çünkü T hücreleri, virüsleri antikor yapan B hücrelerinden farklı bir şekilde görülmekte ve T hücreleri, B hücrelerinin olduğu mutantlar tarafından kolayca aldatılmamaktadır.

The Independent tarafından bildirilen araştırma, prestijli Science dergisinde yayınlandı ve The Independent, ortak yazar Profesör Altmann'ın Omicron hakkında şunları söylediğini aktardı: "Radarın altına giren bir tür gizli virüs... Omicron'du. Ve biz, daha fazla enfeksiyondan iyi bir şekilde korunamıyoruz." Ama her ay enfekte olunabileceğini söylediği bildirilmedi. Bu nedenle bu tıklama tuzağı tarzı başlık, editör tarafından gazeteye daha fazla gelir getirmek için seçilmiş olabilir. Hatta aynı makale, gündemde kalabilmek için yeni tarihlerle düzenli olarak haber kanallarında yayınlanmıştır.

Bu talihsiz bir durumdur. Çünkü bilim çok yüksek bir değere sahiptir ve halkın dikkatini doğru yöne çekmelidir. Orijinal araştırma makalesi, orijinal Wuhan Hu-1 virüsü ile enfeksiyondan kaynaklanan bağışıklık damgalamanın, daha sonra Omicron ile enfekte olanların bağışıklık tepkilerini saptırdığını gösterir. Şöyle ki; B ve T hücrelerinin tepkileri orijinal Wuhan Hu-1 virüsüne karşı geliştirilmişken Omicron'un kendisine karşı tepkisi daha az olmuştur. Bu azalmaya, bağışıklık sönümlenmesi (baskılaması) denir. Bu fenomen garip görünebilir, ancak daha önce diğer virüsler için birçok kez tanımlanmıştır. Basitçe söylemek gerekirse, virüsün birçok kısmı bağışıklık sistemi tarafından yabancı olarak görülür ve bizi gelecekteki enfeksiyonlara karşı savunmak için onlara karşı antikorlar ve diğer bağışıklık araçları üretilir. Virüsün bu kısımlarına epitop denir. Dolayısıyla tekrar enfekte olduğumuzda, bağışıklık sistemimiz artık bu epitoplara karşı çok hassastır ve onlara karşı bağışıklık tepkisini büyük ölçüde artırır. Ne yazık ki virüs, bu epitopların bazılarında mutasyon yoluyla hafifçe değişirse, yeni epitoplara karşı nispeten küçük bir bağışıklık tepkisi oluşturulur ve bağışıklık sistemi enerjisinin çoğunu, olduğu gibi kalmaya devam eden viral epitoplara karşı savunmasını güçlendirmeye odaklar.

Muhtemelen Omicron ve başarılı olan herhangi bir varyant, bir süre daha insanlara zarar vermeye devam edecektir. Bu pandemi, bir heyecan salgını değildir ve aynı gerçekleri tekrar tekrar bildirmekten oldukça daha kötüdür. Hatta insanlar, önemli halk sağlığı güncellemelerine karşı KOVID-19'a olduğundan daha bağımsız bir hale gelecektir.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Dr. Abdullah Rubin**